



# Hurtigruten – Lofoten och Helgelandskusten

Den här resan bjuder på många guldkorn. Från Tromsø till Trondheim färdas vi med ett av Hurtigrutens fartyg. Under våra dagar ombord passerar vi bland annat Vesterålen och Lofoten. När vi åker igenom Trollfjorden kan man nästan sträcka ut armen och röra vid bergssidorna. Vi kommer att få njuta av vackra Helgelandskusten, korsa polcirkeln och få se bergsformationen De syv søstre.

## Dag 1 - NORRUT MOT HÄRNÖSAND

Vi börjar vår resa på morgonen med buss och kör kustvägen upp till Härnösand. Efter vägen passerar vi bland annat Sundsvall, Höga Kustenbron och Skuleberget. Vi stannar på lämpliga platser för rast efter vägen. Framme på hotellet blir vi serverade en middag.

## Dag 2 - FORTSATT NORRUT MOT JOKKMOKK

Efter frukost fortsätter vi kustvägen upp via Umeå och Skellefteå mot Luleå. I Luleå får vi lite tid på egen hand i Gammelstaden innan vi fortsätter via Boden, mot vårt mål för dagen, Jokkmokk. Gemensam middag på kvällen.

## Dag 3 - MOT TROMSØ

Vi börjar dagen med en stärkande frukost innan vi fortsätter färden. Denna dag kommer vi att åka upp mot Karesuando, Sveriges nordligaste tätort och korsa den svensk - finska gränsen. Sedan åker vi längs gränsen på den finska sidan in mot Norge, strax ovanför Treriksröset, där Sverige, Norge och Finland möts. I Norge färdas vi genom Skibotndalen och Lavangsdalen ut till Tromsø. I Tromsø kommer vi att göra ett besök i Ishavskatedralen innan vi äter middag. Vi kommer att kliva ombord på Hurtigruten cirka klockan 23.45.

## Dag 4 - PÅ HURTIGRUTEN VIA LOFOTEN

Dagseglingen genom Vesterålen och Lofoten är en av resans höjdpunkter. När vi fortsätter från Stokmarknes ser det ut som vi kör rätt in i fjällväggen. Denna 26 kilometer långa passage kantas av upp till 1 000 meter höga fjäll. Trollfjorden är havsörnens rike och denna fjord som omgärdas av majestätiska fjäll är bara 2 kilometer lång och 100 meter bred. Ombord på Hurtigruten ingår frukost samt middagar. Lunch på egen hand.

## Dag 5 - HELGELANDSKUSTEN

Idag är det väl värt mödan att gå upp tidigt för att njuta av Helgelandskusten. En av dagens höjdpunkter blir när vi korsar Polcirkeln. Vi passerar fjällkedjan De Syv Søstre. Dessa "damer" har inspirerat till många sagor och legender. Vidare passerar vi Vegaöarna som är med på UNESCO:s världsarvslista innan vi når fjället Torghatten med håll rakt igenom och avslutar vid Rørvik som är rikt på sjömonster...

## Dag 6 - TRONDHEIM OCH ØYER

På morgonen anlöper vi hamnen i Trondheim och där möter åter vår buss upp oss. Vi kommer att besöka Ringve Musikmuseum där vi kommer att få en musikalisk rundvandring. Sedan kommer vi styra färden ner till Hamar och vårt hotell. Här serveras resans sista gemensamma middag.

## Dag 7 - HEMÅT

Efter frukost lämnar vi hotellet och säger farväl till vårt vackra grannland för denna gång. Nu återstår endast hemresan tillbaka till Dalarna och Västmanland igen.

## Resfakta

### I RESAN INGÅR

- Tre nätter på hotell, del i dubbelrum
- Tre nätter ombord, del i 2-bäddshytt (ospecificerad), båtresa Tromsø - Trondheim med Hurtigruten
- Sex frukost
- Sex middag
- Utflykter och entréer enligt program
- Reseledare
- Bussresa

### TILLÄGG/PERSON

Enkelrum/Enkelhytt 3700:-  
Avbeställningskydd 300:-

### LOGI

First Hotel Stadt, Härnösand  
[www.firsthotels.se](http://www.firsthotels.se)

Hotel Jokkmokk  
[www.hoteljokkmokk.se](http://www.hoteljokkmokk.se)

Hurtigruten AS  
[www.hurtigrutenresan.se](http://www.hurtigrutenresan.se)

First Hotel Victoria  
[www.firsthotels.no](http://www.firsthotels.no)

### VALUTA

Norska Kronor

**13.595:-**

### PRIS EJ KLART VID TRYCK.

*OBS datum 24 augusti är preliminärt, Hurtigruten bekräftar definitivt plats och pris cirka 200 dagar innan avresa. Se vår hemsida för information när datumet är spikat.*